ratorC*fare* Majeftatis,&Reverendiflimus DominusTrajeaenfis nec non

Ff veneratu-
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vttrerabiIesDominiPr*laH,pr*pofiti,Decani&CanoniciquinqueEcclefiarnm

ante d ifti,ex di&aDomo Capitulari ad ECcleliam& chorum majoris^clefi*

Trajcftenfis procelTerunt,diftoqueDomino&Ambafliatorein tabernaculo in

honorem Cxfare® Majeltatis debite adornato ac prxfato Domino Reve-

lrendilTimo in ftallo fuo , reliquis quoque Prxlaris . Decanis, /Canonicis, aliis-

quevhorifociis in ftalliscon(htutis,iidemDominiPrxlati, PrxpofitfiDijgapi

& Canonici , ac alii chori focii canlia/m latitu 7e Deum laudamus &c. cum
organis & omni cordis jubilo decantarunr. Quo finito fuit ibidem miJJaJe

JaudoSpirita folempniter decantata,Reverendillimo Domino Magiflro,Jacob

Ridder Hierae Theologix Dodore,Episcopo Ebronnenfi officium miiTx cele-

brante. Quxfinita Dominus Ambafciator & ProcuratorCxfarex Majeftatis

prasdiftus cum diffo Domino Reverendiffimo usque ad curiamjive Domum
fuamEpiscopalemeundemjbidem dlmitteadoiulteriuscumPrxlatis,nobi||b,

ad magnum Palarium Hoeda vocatum proceffir,ibidemque ad Domum dis-

creti Viri Henrici Knoep,civis Trajeftenfis ad Cameram fupcriorem ejusdem

Domus decenter ornatam cumRrxlatis&. certis nobilibus intravit& afcendit

&poftquam major campana civitatis fuerat triniespulfata.qua civcs& fubdirt

diffx civitutisconvocari confueverunr&quibus dictumPalarium ad in eodem

tempore comparendum fuit infintiatum Scprxfixum; prxnominatusDomi-
nus&MagilferWolfFgangusdeAflenfteinmiles&DoftorConfiliariusdifliDo-

miniReverendiffimid: de ejus fpeciali mandato expofuir,acalta& intelligjbill

voce coram omnibus ibidem prafennbusPraelaris,Eccldiafticis,nobilibus.d-

vib9,incolis,&fubditisramcivit3tisquamPatri:eTrajeftenfispublicavit&dixit;

7. Quod cumRfcverend'ffimus Dominus & illuftrislimus Princeps &
Dominus, Dominus HenrfcusDei gratia eleiiusSc confirmatus Trajerienfis,

* CoadjutorWormatienlis.PraspoGtus &Dominus inElvangenjPalatinusRbe-

niComes& Dominus Bavarix,Princeps & Dominus fuus.propter hoftilesin-

curfus&invaliones fibi&fuis,civitati,opidis&patrixperDucemGelrixfaflis

a quibus non poterat eos eripere &ddendere nec facultates Ecclefia^fuartd

hoc fufficiebant : Quaproprer idem DominusReverendislimus & illiiftrisfj-

musPnndeps.invocato auxilio & potentia gloriofisfimi
, magnificemisfimi

& in viffisfimi Principis & Domini, Domini Caroli Romanorum Imperatoris «

Augufti.quiiplos filis magnisimpeniis,armatorum copia ab hujusmodi incur-